
REKO s.r.o., Husova 123, 551 01 Jaroměř            
info@reko-sro.cz   mobil: 736 752 175   DIČ: CZ44499850
www.reko-sro.cz   tel.:  491 840 018-19       IČ:        44499850

PVC pásy pro zemědělské využiơ 

Ucelená  řada materiálů  vyvinutá speciálně pro zemědělské využiơ  - veškeré přepravy rozličných  materiálů, 
pásy  na  dopravníky i  jinou  mechanizaci.

Vyrobeno z PVC s texƟ lní polyesterovou  výztuhou. Možnost   vybavení pásů různými profi ly, bočnicemi, 
vodícími profi ly  apod.

Výborná teplotní odolnost  -15 °C až  +80 °C (lepší než u běžných PVC pásů). 

Vhodné do ovocnářského průmyslu, ke  zpracování zeleniny, brambor,   cibule, v zahradnictvích  a mnoha   
dalších odvětvích.

Pásy je  možno dodávat nekonečně spojené - tepelným svárem, případně na rozebíratelné sponky, včetně 
montáží a servisu na místě  zákazníka.

šíře (mm)
Materiál
označení

tloušťka
(mm) 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000

2M8 U0-V5 Z A 2,0 cena: 49,- 98,- 147,- 196,- 245,- 294,- 343,- 392,- 441,- 490,-
2M10 U0-V7 Z A 2,4 cena: 59,- 118,- 177,- 236,- 295,- 354,- 413,- 472,- 531,- 590,-

2M8 U0-V12 Z A 3,0 cena: 70,- 139,- 209,- 278,- 348,- 417,- 487,- 556,- 626,- 695,-
2M10 V8-V7 Z 3,1 cena: 77,- 154,- 231,- 308,- 385,- 462,- 539,- 616,- 693,- 770,-

3M15 U0-V9 Z A 3,8 cena: 106,- 212,- 318,- 424,- 530,- 636,- 742,- 848,- 954,- 1060,-

Mimo  tyto uvedené  pásy pro  zemědělce, máme  další  druhy  pásů – včetně elevátorových  (původně FATRA)  
jako  jediní v České a Slovenské republice !!!

V případě  zájmu  nás  neváhejte kontaktovat: 


